
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie  planu kontroli realizacji obowiązków gospodarowania nieczystościami ciekłymi przez 
właścicieli nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe i instalacje przydomowych 

oczyszczalni ścieków w latach 2023-2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ) 
i art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 t.j. z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W okresie od 1 kwietnia do 30 września  2023r., oraz od 1 kwietnia do 30 września 2024r. na terenie 
Miasta Zambrów przeprowadzone będą kontrole realizacji obowiązków gospodarowania nieczystościami 
ciekłymi pochodzącymi ze zbiorników bezodpływowych oraz z osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Plan kontroli z wykazem ulic i terminami kontroli  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonywanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FADCA525-820E-4755-975E-C885A9E0173E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.7.2023 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan kontroli gospodarki odpadami ciekłymi na terenie Miasta Zambrów 

 
L.p. 

Miejsca przeprowadzenia 
kontroli 

Liczba planowanych 
kontroli 

Termin kontroli 

 
    1. 

 
Nieruchomości na terenie miasta położone 
przy ulicach: 
- Targowej, 
- Ks. H. Kulbata, 
- Stokrotki, 
- Alei Wojska Polskiego, 
- Wądołkowskiej, 
- Ogrodowej. 

 
 
 
 
 

31 

 
 
 
 
 
II kwartał 2023r. 

 
    2. 

 
Nieruchomości na terenie miasta położone 
przy ulicach: 
- Mazowieckiej, 
- Magazynowej, 
- Lipowej, 
- Ostrowskiej. 

 
 
 
 

35 

 
 
 
 

III kwartał 2023r. 

 
     3. 

 
Nieruchomości na terenie miasta położone 
przy ulicach: 
- Polowej, 
- Łomżyńskiej, 
- Sadowej, 
- Wilsona,  
- Rtm. Pileckiego, 
- Brzozowej, 
- Nadrzecznej, 
- Obrońców Zambrowa, 
- Cmentarnej. 

 
 
 
 
         28 

 
 
 
 
II kwartał 2024r. 

 
     4. 

 
Nieruchomości na terenie miasta położone 
przy ulicach: 
- Białostockiej, 
- Wiśniowej, 
- Polnej, 
- Grabowskiej, 
 

 
 
 
 

26 

 
 
 
 

III kwartał 2024r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FADCA525-820E-4755-975E-C885A9E0173E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

